Giiterzuglokomotive 3046 mit Schiepptender 22150

¢
Stg

—70

Tender fir 3046



Co~NoOOOaR~r,WN P

Lokomotiv-Aufbau (komplett)
Puffer

Lichtkorper

Drehpunkt
Zylinderschraube
Raucheinsatz

Hinteres Treibgestell (komplett)

Beisatzrad
Lagerbolzen
Beisatzrad
Zwischenrad
Kupplungsrad
Ansatzbolzen
Treibachsenteil mit Haftreifen
Treibachsenteil
Treibrad
Haftreifen
Treibrad

Vorderes Treibgestell (komplett)

Zahnrad

Lagerbolzen
Treibachsenteil mit Haftreifen
Treibachsenteil

Treibrad mit Haftreifen
Treibrad
Zylinderansatzschraube
Feldmagnet

Anker

Motorschild
Zylinderschraube
Burstenpaar
UKW-Drossel
Abdeckblech
Zylinderschraube
Fahrtrichtungsschalter
Zylinderschraube
Mitnehmer

Gliihlampe

Gewindering
Zylinderschraube
Sprengring

Zylinderblock
Zylinderschraube
Laufgestell (komplett)
Laufgestellrahmen
Laufachse

Laufrad

Kupplung
Zylinderschraube
Zylinderschraube
AuReres Kuppelstangenteil
Sechskantansatzschraube
Mittleres Kuppelstangenteil
Sechskantansatzschraube
Gestange (rechts)
Gestange (links)
Sechskantmutter
Zylinderschraube
Unterlage

Kontaktplatte

Schleifer
Zylinderschraube
Zylinderschraube
Druckfeder
Tender-Aufbau

Puffer

Tire

Gewicht (bendtigt 2 Stiick)
Fahrgestell (komplett)
Boden

Zugstange
Drehgestellrahmen
Seitenteil

Radsatz

Ansatzschraube
Kupplung

Zugfeder

Art. 3046

Z33/16
Z40/14
742
Z33

Z33
Z33

Z18

Z33
Z33

D16
D16
D16

D16

D16
D16
D16
D16

D12

221380

761070
221450
218890
753020
600250
221620
205850
200030
205870
204280
205970
205960
210950
221570
210930
7153

210810
221660
214100
225490
221580
210880
221590
210810
753030
222200
205800
211990
751550
600300
600910
205770
785010
234000
785120
206210
600100
604910
785040
705330
203750
785070
221760
203530
760010
221770
203810
753010
753000
221610
755030
221650
755050
221700
221740
757010
785050
206310
206280
7175

756100
753520
765620
221550
761240
206270
213660
221510
203870
205660
203900
221530
700050
755020
701540
765500



